Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Norte OÜvahel 

5.11.2025 sõlmitud projekteerimislepingu  nr 1-18/2025/ 205 kohaselt tehtud järgmise 

töö: 

Ninaotsa vaatetorni eelprojekt ja tööprojekt koos ehitusloaga. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 17732,00 (seitseteist tuhat seitsesada kolmkümmend kaks 

eurot) koos käibemaksuga 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Aili Küttim Margus Klementsov  

AKT 1 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)